
Jours de fonctionnement LMMEJV LMJV Jours de fonctionnement LMMEJV LMMEJV LMMEJV Jours de fonctionnement LMMEJV

Bruen Bas 7:30 8:05 Les Issoux 6:55 7:30 8:01 Mas de Bourlenc 7:35

Le Pont 7:31 8:06 Crt les Bruges 6:56 7:31 8:02 Hameau de la Séremi 7:40

Crt de Peyrageol 7:32 8:07 Le Prat 6:57 7:32 8:03 Vals Gallimard -

Crt Serre d'Oubreyts 7:37 8:12 Laiterie Carrier 6:58 7:33 8:04 Vals-Gallimard (Correspondance Ligne 3)

Crt Tineaux 7:39 8:14 Chamblas 7:01 7:36 8:07 Ecole primaire privée 7:45

Nouzaret 7:42 8:17 Route d'Arlix 7:02 7:37 8:08 Collège Georges Gouy 7:50

Crt Guibourdenche 7:45 8:20 Les Eschandols 7:05 7:40 8:11

Crt Autuche 7:47 8:22 Voltour 7:12 7:47 8:18

Vals Gallimard 7:49 8:24 Pont de Vals 7:49

Vals-Gallimard (Correspondance Ligne 3) Place De Gaulle 7:14 7:51

Collège Georges Gouy 7:50 Vals-Gallimard (Correspondance Ligne 3)

Ecole publique 8:24 Collège Georges Gouy 7:56

Ecole maternelle 8:27 Ecole publique 8:04 8:19

Ecole privée 8:30 Ecole maternelle 8:06 8:21

Ecole privée 8:09 8:24

Jours de fonctionnement MERCREDI Jours de fonctionnement Jours de fonctionnement

Collège G Gouy (correspondance Ligne 3)13:04 Collège Georges Gouy 13:04 Collège Georges Gouy 13:00

Ecole maternelle Ecole maternelle Ecole primaire privée 13:05

Ecole privée Ecole publique Arrivée ligne 3

Ecole publique Ecole privée Vals-Gallimard 13:06

Arrivée ligne 3 Arrivée ligne 3 Hameau de la Séremi 13:10

Vals-Gallimard 13:06 Vals-Gallimard 13:06 Mas de Bourlenc 13:15

Crt Autuche 13:07 Place Gal De Gaulle 13:07

Crt Guibourdenche 13:08 Voltour 13:09

Nouzaret 13:10 Les Eschandols 13:15

Crt Tineaux 13:12 Pont de Vals 13:17

Crt Oubreyts 13:17 Route d'Arlix 13:27

Crt de Peyrageol 13:20 Chamblas 13:30

Le Pont 13:22 Beauregard 13:32

Bruen Bas 13:27 Le Prat 13:33

Crt les Bruges 13:34

Les Issoux 13:36

Jours de fonctionnement LMJV LMJV Jours de fonctionnement LMJV LMJV Jours de fonctionnement LMJV

Collège G Gouy (correspondance Ligne 3)16:35 Collège Georges Gouy 16:35 16:35 Collège Georges Gouy 16:35

Ecole maternelle 16:37 Ecole maternelle 16:37 16:37 Ecole primaire privée 16:40

Ecole privée 16:39 16:39 Ecole publique 16:39 16:39 Arrivée ligne 3

Ecole publique 16:40 16:40 Ecole privée 16:40 16:40 Vals-Gallimard 16:41

Arrivée ligne 3 Arrivée ligne 3 Hameau de la Séremi 16:46

Vals-Gallimard 16:41 16:41 Vals-Gallimard 16:41 16:41 Mas de Bourlenc 16:51

Crt Autuche 16:44 16:44 Place De Gaulle 16:43 16:43

Crt Guibourdenche 16:45 16:45 Voltour 16:45 16:45

Nouzaret 16:47 16:47 Pont de Vals 16:51

Crt Tineaux 16:49 16:49 Les Eschandols 16:53 16:47

Crt Oubreyts 16:54 16:54 Route d'Arlix 17:03 16:57

Crt de Peyrageol 16:57 16:57 Chamblas 17:06 17:00

Le Pont 16:59 16:59 Beauregard 17:08 17:02

Bruen Bas 17:04 17:04 Le Prat 17:09 17:03

Crt les Bruges 17:10 17:04

Les Issoux 17:12 17:06

Rentrée scolaire 2018-2019

Lignes Scolaires S4 - S5 - S10 Vals les bains
ALLER LE MATIN

RETOURS

S4 - Vals Bruen Bas-Collège-Primaires

MERCREDI

S5 - Les Issoux-Collège-Primaires S10 - Mas de Bourlenc-Primaires-Collège

MERCREDI

S4 - Vals Bruen Bas-Collège-Primaires

S4 - Vals Bruen Bas-Collège-Primaires S5 - Les Issoux-Collège-Primaires S10 - Mas de Bourlenc-Primaires-Collège

S5 - Les Issoux-Collège-Primaires

Ces horaires sont réalisés sous réserve d'inscriptions scolaires

S10 - Mas de Bourlenc-Primaires-Collège

horaires arrêtés pas d'inscrits 

pour l'instant


